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OFFENAUSSCHANK

CHAMPAGNER

CRUCIFIX, AVENAY-VAL-D'OR, MONTAGNE DE REIMS
LES CRAIES, BLANC DE BLANCS ler CRU EXTRA BRUT (B.21 DEG. 11/24)

DOMAINE DE BICHERY, NEUVILLE-SUR-SEINE, COTE DES BAR
LES FONTAINES BRUT NATURE 100% PN (B.21 DEG. 07/24)

WEISSWEIN

DENIS BACHELET, BURGUND, FRANKREICH
BOURGOGNE ALIGOTE

PATRICK ADANK, BUNDNER HERRSCHAFT, SCHWEIZ
SAUVIGNON BLANC

WEINGUT RINGS, PFALZ, DEUTSCHLAND
RIESLING UNGSTEINER NUSSRIEGEL 1. LAGE

DOMAINE DES COTES ROUSSES, SAVOIE, FRANKREICH
BERGON DE CHIGNIN ,VERRE-TIGE"

PIERRE MOREY, BURGUND, FRANKREICH

MEURSAULT LES TESSONS

ROTWEIN

MELIDA WINES, RIBERA DEL DUERO, SPANIEN
TEMPRANILLO ,ETERNAUTA"

CHATEAU MONTROSE, BORDEAUX, FRANKREICH
ST.-ESTEPHE, 2EME CRU CLASSE

DOMAINE CORNULUS, WALLIS, SCHWEIZ
CABERNET FRANC ,ANTICA®

SUSS - UND SUDWEIN

DOMAINE DE PETIT PARIS, SUD-OUEST, FRANKREICH
MONBAZILLAC GRAINS NOBLES

JUSTINO'S, MADEIRA
10Y SERVIAL DRY
10Y MALVASIA DULCE

LEGENDE
NAMENSBEZEICHUNG

LAGE /CRU
NATURWEIN
WEISSWEIN
ROSEWEIN
ROTWEIN

ALLE PREISE VERSTEHEN SICH IN CHF UND INKL. 8.1% MWST.
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[0.75L]
SCHAUMWEINE

SCHWEIZ

ADRIAN'S WEINGUT, OBERFLACHS, AARGAU
CREMANT BRUT 100% PINOT NOIR 105

TOM LITWAN, OBERHOF, AARGAU

BLANC DE NOIR EXTRA BRUT, 100% PINOT NOIR 115
PETIT MESLIER EXTRA BRUT (DEG. 12/23) 150
OBRECHT, JENINS, BUNDNER HERRSCHAFT

BRUT ROSE (B.21 DEG. 03/2023) 105
BLANC BRUT NATURE (B.20 DEG. 02/23) 130

CHAMPAGNE
CHARLES HEIDSIECK, REIMS
,BLANC DE MILLENAIRES" BLANC DE BLANCS, BRUT, 100% CHARDONNAY (DEG. 2021) 300

LOUIS ROEDERER, REIMS

L,CRISTAL" BRUT, (DEG. 2021) 350
LAURENT-PERRIER, TOURS-SUR-MARNE

LGRAND SIECLE" INTERATION N°26 (B.07/08/12 DEG. 2023) 290
JALEXANDRA ROSE MILLESIME* 80% PINOT NOIR 20 % CHARDONNAY BRUT (DEG. 2023) 440
DAVID LEPCLAPART, TREPAIL, MONTAGE DE REIMS

,LUAMATEUR" BLANC DE BLANCS, BRUT NATURE, 1° CRU (B. 20 DEG. 03/2023) 180

MARGUET, AMBONNAY, MONTAGNE DE REIMS
BOUZY GRAND CRU BLANC DE NOIRS PINOT NOIR, BRUT NATURE (DEG. 02/2024) 170

ANDRE JACQUART, COTE DE BLANCS
JMILLESIME" BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT (DEG 11/2022) 210

GIRARD-BONNET, MESNIL-SUR-OGER, COTE DE BLANCS

LAU BOUT DE CHEMIN" BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT (B.21 DEG. 12/2023) 135
BARRAT-MASSOM, VILLENAUXE LA_GRANDE, COTE DE SEZANNE

LES MARAGNNES BLANC DE BLANCS BRUT NATURE (DEG. 11/2023) 140
ULYSSE COLLIN, COTE DE SEZANNE

LES PIERRIERES BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT 48 Mt. vieillissement (B.18 DEG. 02/23) 450

BENOIT DEHU, FOSSOY, VALEE DE LA MARNE
L'ORME BRUT NATURE, 100% PINOT NOIR (DEG. 09/2020) 205

FLAVIEN NOWACK, VANDIERES, VALEE DE LA MARNE
LES TERRES BLEUES EXTRA BRUT, 100% PINOT MEUNIER (B.18) 145

JAQUES LAISSAGNE, MONTGUEUX

,LES VIGNES DE MONTGUEUX" BLANC DE BLANCS EXTRA BRUT( DEG 11/2023) 135
CHARLES DEFOUR/ FRANCOISE MARTINOT, LANDREVILLE, COTE DES BAR

,BISTROTAGE AFFINAGE PROLONGE" BRUT NATURE, 100% PINOT NOIR (DEG. 12/2022) 165
VOUETTE ET SORBEE, BUXIERES-SUR-ACRE, COTE DES BAR

,BLANC D'ARGILE" BLANC DE BLANCS BRUT NATURE, (DEG. 01/2024) [.5L] 380
FREDERICK SAVART, ECUEIL, MONTAGE DE REIMS

,BULLE DE ROSE“ 70% PN 30% CH EXTRA BRUT, 1ER CRU (DEG. 11/2022) 150

CLEMENT PERSEVAL, CHAMERY, MONTAGE DE REIMS
LROSE 1¢ CRU" EXTRA BRUT 50% CH 30 % PM, 20% PN (B.18/19 DEG. 07/24) 130

ROBERT MONCUIT, LE MESNIL SUR OGER, COTE DE BLANCS
,LES ROMARINES" 92% CH 8% PN ROUGE EXTRA BRUT (B.17 DEG. 02/2021) 140

HELENE BEAUGRAND, MONTGUEUX
,LA ROSE HENRIETTE" 100% MEUNIER EXTRA BRUT (B.18) 135

MARIE-COURTIN, POLISOT, COTE DES BAR
LINDULGENCE" ROSE BRUT NATURE, 100% PN (B.19) 175
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2023

2020
2019
2020
2022
2016
2017

2020
2020

2022

2021
2022
2022

2022
2019
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2022
2018

2020
2023

2023
NV
2018

2021
2021

2019
2020
2022

2021
2021

SCHWEIZ

DEUTSCHSCHWEIZ
ADRIAN'S WEINGUT, OBERFLACHS AG
PINOT NOIR ,GRANDE RESERVE"
ELBLING
TOM LITWAN, OBERHOF AG
CHARDONNAY WITTNAU BUEL
CHARDONNAY WITTNAU BUEL ,LATE BOTTLED*
PINOT NOIR ELFINGEN RUEGET
PINOT NOIR THALHEIM CHALOFE
PINOT NOIR THALHEIM CHALOFE
PINOT NOIR THALHEIM AUF DER MAUER
HOSS HAUKSSON, RUFENACH AG
PINOT GRIS IM LEE *
PINOT NOIR ALPBERG
DOMAINE GUICHARD, KNONAU ZH
PINOT NOIR
MARKUS RUCH, NEUNKIRCH SH
PINOT NOIR HALLAU HAALDE
PINOT NOIR GACHLINGEN SCHLEMMWEG
RIESLING HALLAU HAALDE *

SCHLOSSGUT BACHTOBEL, WEINFELDEN TG
SAUVIGNON BLANC
PINOT NOIR ,NO. 3"

BUNDNER HERRSCHAFT
ADANK WEINE, FLASCH
CHARDONNAY AM BERG
SYRAH FLASCH
PINOT NOIR SPONDIS
CHRISTIAN HERMANN, FLASCH
PINOT NOIR ,H"
CHARDONNAY
WEINGUT OBRECHT, JENINS
BLANC DE NOIR ,SCHIEFER*
COMPLETER SOLERA 2018-2022
PINOT NOIR ,MONOLITH"
WEINGUT FROMM, MALANS
CHARDONNAY
PINOT NOIR SELVENEN
WEINGUT WEGELIN, MALANS
PINOT NOIR WEISSTORKEL
,SCUVERTA"
CHARDONNAY BOTHMERHALDE
THOMAS STUDACH, MALANS
PINOT NOIR
COMPLETER

145
80

15
120
105
150
[.5L] 280
[1.5L] 270

85
100

150

15
130
95

95
[.5L] 220

200
125
n.sL) 270

140

[0.375L] 65

85
155
150

120

[0.375L] 65

15
105
130

185
220
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2022

2020
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2023

2014
2012

2019
2018
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2016

2020
2018

2023

2022
2022
2019

2020

2021

2021
2018

WESTSCHWEIZ

LA MAISON CAREE, AUVERNIER, NE
PINOT NOIR LE LERIN

PINOT NOIR AUVERNIER

SAVAGNIN BLANC

PINOT GRIS

CRU DE L'HOPITAL, MOTIER, FR
CHASSELAS ,ALLOY" *

TRAMINER

MALBEC DE FICHILLIEN

DOMAINE LA COLOMBE/ LAURA PACCOT, FECHY, VD
CHASSELAS MONT-SUR-ROLLE ,LE PETIT CLOS"
PINOT NOIR RESERVE

WALLIS
VALENTINA ANDREI, SAILLON

ROUSSANNE

COMPLETER

DOMAINE BEUDON, FULLY
FENDANT

GAMAY

GERALD BESSE, MARTIGNY-CROIX
ERMITAGE
SYRAH LES SERPENTIERES

MARIE-THERESE CHAPPAZ, FULLY
ERMITAGE, ,GRAIN ERMITAGE PRESIDENT TROILLET"
PETIT ARVINE, ,GRAIN ARVINE DE FULLY"

HISTOIRE D'ENFER, CORIN
SYRAH ,DE LA PATIENCE"
CORNALIN ,L'ENFER DE LA PATIENCE"

TESSIN
STUCKY-HUGIN, VAIRANO

SAUVIGNON BLANC / COMPLETER ,TEMENOS"
HUBERVINI, MONTEGGIO

COMPLETER

MERLOT ,RONCO DI PERSICO*

MERLOT ,MONTAGNA MAGICA*

KOPP VON DER KRONE/ VISINI, BARBEGNO
MERLOT ,SCALA*

ZUNDEL, BERIDE

CHARDONNAY ,CO'O"

ERLBALUCE ,ALBALUCE"

MERLOT ,ORIZZONTE"

150
10
90
95

75
75
130

65
95

10
120

65
70

95

[0.375L] 55

210
165

135
140

15

95
[0.375L] 55
[.5L] 240

130

85

105
130
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2021

2021

2019

2017

2019

2018

2019

2020
2021

2021
2018
2020

2016

2014
2013

2021

20m
2021

2021

2016
2015

2019

2019

OSTERREICH
ALZINGER, WACHAU
RIESLING SMARAGD, RIED LOIBENBERG
KNOLL, WACHAU
RIESLING SMARAGD, RIED LOIBENBERG
BERNHARD OTT, WAGRAM
GRUNER VELTLINER ,DER OTT"
KRUTZLER, BURGENLAND
WELSCHRIESLING, RIED RATSCHEN
GROSS, STEIERMARK
SAUVIGNON BLANC, RIED NUSSBERG
ROLAND VELICH, LEITHABERG
BLAUFRANKISCH ,MORIC RESERVE"
PAUL ACHS, NEUSIEDLERSEE
BLAUFRANKISCH GOLSER UNGERBERG
WEINGUT PRIELER, LEITHABERG
BLAUFRANKISCH LEITHABERG
MARKUS UTIGER, NEUSIEDLERSEE
BLAUFRANKISCH RAPPBUHL

DEUTSCHLAND

FRANZ KELLER, BADEN

GRAUBURGUNDER ACHKARRER SCHLOSSBERG GG
WEISSBURGUNDER OBERBERGENER PULVERBUCK, 1 LAGE
BERHARD HUBER, BADEN

CHARDONNAY MALTERDINGER

SPATBURGUNDER ,ALTE REBEN*

SPATBURGUNDER MALTERDINGER BIENENBERG GG

BURKLIN-WOLF, PFALZ
RIESLING RUPPERTSBERGER GAISBOHL G.C. MONOPOL

CHRISTMANN, PFALZ
RIESLING KONIGSBACHER IDIG GG
RIESLING RUPPERTSBERGER REITERPFAD GG

RINGS, PFALZ
RIESLING KALLSTADTER SAUMAGEN GG

KELLER, RHEINHESSEN

RIESLING WESTHOFEN BRUNNENHAUSCHEN ,ABTS ERDE"GG

SYLVANER WESTHOFEN

BATTENFELD SPANIER, RHEINHESSEN
RIESLING NIEDER-FLORSHEIM FRAUENBERG GG
PETER JAKOB KUHN, RHEINGAU

RIESLING ,LANDGEFLECHT" UNIKAT

RIESLING HALLGARTEN JUNGFER GG

CLEMENS BUSCH, MOSEL

RIESLING MARIENBURG ROTHENPFAD RESERVE
SCHLOSS LIESER, MOSEL

RIESLING NIEDERBERG HELDEN GG

ns

145

105

100

150

105

130

105

120

105
85

95
135
180

195

165
150

145

360
110

150

200
155

140

130
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2018

2020

2019
2020

2021

2018
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2021
2019
2020
2020
2018

2021

2020

2018

2021
2017
2007

2017
2019
2021

2021
2015

2017

2019

2021
2017

FRANKREICH

LOIRE
ANJOU NOIR
DOMAINE BELARGUS, RONCERAY CHENIN BLANC

DOMAINE BELARGUS, LES GAUDRETS CHENIN BLANC
SAUMUR
SANZAY, LES SALLES MARTIN CHENIN BLANC *

VOUVRAY
HUET, LE HAUT LIEU CHENIN BLANC SEC

HUET, CLOS DU BOURG CHENIN BLANC DEMI-SEC
SANCERRE

DOMAINE DU NOZAY, CHATEAU DU NOZAY SAUVIGNON BLANC

BURGUND
APPELLATIONS REGIONALES

ANTOINE LIENHARDT, COTES DE NUITS-VILLAGES LES ESSARDS *

DOMAINE TRAPET, BOURGOGNE ROUGE

BORIS CHAMPY, BOURGOGNE HAUTE-COTES DE BEAUNE ,MONTAGNE 382"
SILVAIN PATAILLE, BOURGOGNE ALIGOTE, CLOS DU ROY MARSANNAY *
ETIENNE SAUZET, HAUTES-COTES DE BEAUNE ,JARDIN DU CALVAIRE"

BENOIT ENTE, BOURGOGNE

DOMAINE LEFLAIVE, BOURGOGNE

CHABLIS

ROLAND LAVANTUREUX, 1" CRU VAU DE VEY
MARSANNAY

SILVAIN PATAILLE, ROSE ,FLEUR DU PINOT* *

FIXIN

DOMAINE JOILET, 1¥ CRU CLOS DE LA PERRIERE
GEVERY-CHAMBERTIN

ARNAUD BAILLOT, VILLAGE

DOMAINE TORTOCHOT, GRAND CRU MAZI-CHAMBERTIN
BRUNO CLAIR, 1" CRU LES CAZETIERS

MOREY ST. DENIS

DOMAINE PONSOT 1¢ CRU CUVEE DES ALOUETTES
DOMAINE TORTOCHOT 1¢ CRU-AUX CHARMES
DOMAINE G. ROUMIER, 1¥ CRU CLOS DE LA BUSSIERE
CHAMBOLLE-MUSIGNY

DOMAINE CHRISTIAN CLERGOT, VILLAGE

DOMAINE G. ROUMIER, 1" CRU LES CRAS

VOUGEOT

DOMAINE CHRISTIAN CLERGOT, 1" CRU LES PETITS VOUGEQOTS

VOSNE-ROMANEE
DOMAINE J. CONFURON-COTEDIOT, VILLAGE
NUITS-ST. GEORGES

DOMAINE DE L'ARLOT, 1 CRU CLOS DES FORETS MONOPOLE

DAVID DUBAND, 1" CRU AUX THOREY

125
[1.5L] 210

100

95
10

105

120

95

95

125

130

190

[.5L] 250

130

140

[1.5L] 295

140
350
210

245
200
350

160
500

195

160

220
200
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2006
2014
2018

2015
2018
2020
2020

2021

2021

2018

2014

2017

2017
2020

2020

2022

2021
2020
2015

2018

2020

2019

2021

2017

2019

2020

2021

2014

POMMARD
DOMAINE LEJEUNE, 1ER CRU LES GRANDS EPENOTS

VOLNAY

MARQUIS D'ANGERVILLE, 1 CRU CHAMPANS

DOMAINE FONTAINE-GAGNARD 1¢" CRU CLOS DE CHENES
PIERRE-HENRI ROUGEQT, 1¢ LES SANTENOTS *

MEURSAULT

PIERRE MOREY, 1 CRU LES PERRIERS

DOMAINE POTINET-AMPEAU, VILLAGE

DOMAINES DES COMTES LAFON, VILLAGE

DOMAINE LEFLAIVE, 1 CRU SOUS LE DOS D'ANE
PUGLINY-MONTRACHET

JAQUES CARILLON, VILLAGE

FRANCOIS CARILLON, VILLAGE

HUBERT LAMY, VILLAGE, LES TREMBLOTS

DOMAINE LEFLAIVE, 1 CRU LES FOLATIERES
CHASSANGE-MONTRACHET

MICHEL NIELLON, 1R CRU CLOS ST. JEAN

ROGER BELLAND, GRAND CRU CRIOTS-BATARD-MONTRACHET
BERNARD MOREAU, 1¢ CRU LA MALTROIRE

MERCUREY
DE VILLAINE, LES MONTOTS

POUILLY-FUISSE
ERIC FOREST, 1ER CRU LES CRAYS

RHONE
DOMAINE ROSTAING
COTE-ROTIE ,AMPODIUM"
COTE-ROTIE ,AMPODIUM*
COTE-ROTIE LA LANDONNE
JEAN LUC JAMET
SYRAH, COTE-DU-RHONE L’ENCLAVE

FRANCOIS VILLARD

VIOGNIER CONDRIEU ,LES TERRASSES DU PALAT*
JEAN-LUC COLOMBO, RHONE, FRANKREICH

SYRAH CORNAS ,TERRES BRULEES*

DOMAINE DE TUNNEL / STEFANE ROBERT

SYRAH CORNAS

BOIS DE BOUSRAN

CHATEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE ,,CUVEE DES FELIX"

ROTEM & MOUNIR SAOUMA
CHATEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE ,OMNIA*®

LE VIEUX DONJON
CHATEAUNEUF-DU-PAPE ROUGE

VIEUX TELEGRAPH
CHATEAUNEUF-DU-PAPE BLANC LA CRAU

SAINT PREFERT
CHATEAUNEUF-DU-PAPE BLANC

200

240
155
200

300
150
205
370

[0.375L] 90
200
185
550

145

395
210

10

120

165
[0.375L] 80
280

100

130

145

125

160

180

[0375L] 80

150

130
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2021

2022
2012

2012
2016

2009
2014
2016

2018
2012
2014
2018

2018

2018
2017
2015

2019
2019
2015

2016

2015

2015

2016
2021

2015

PROVENCE

CLOS CIBONNE
CUVEE CAROLINE CUVE PRESTIGE CRU CLASSE ROSE

JEAN-PIERRE GAUSSEN
BANDOL ROSE
BANDOL ROUGE MOUVEDRE

BORDEAUX

ST.-ESTEPHE

MONTROSE, 2EME CRU CLASSE

PHELAN SEGUR

PAUILLAC

GRAND-PUY LACOSTE, 5EME CRU CLASSE
PONTET CANET, 5EME CRU CLASSE

PICHON-LONGUEVILLE-COMTESSE DE LALANDE, 2EME CRU CLASSE

ST. JULIEN

LAGRANGE, 3EME CRU CLASSE
LEOVILLE-BARTON, 2EME CRU CLASSE
LEOVILLE-BARTON, 2EME CRU CLASSE
LEOVILLE-POYFERRE, 2EME CRU CLASSE
MOULINS-EN-MEDOC

POUJEAUX, CRU BOURGOIS

MARGAUX

RAUZAN-SEGLA, 2EME CRU CLASSE

CHATEAU PALMER, 3EME CRU CLASSE

GISCOURS, 3EME CRU CLASSE

PESSAC-LEOGNAN

CHATEAU LE PAPE

DOMAINE DE CHEVALIER, GRAND CRU CLASSE BLANC
DOMAINE DE CHEVALIER, GRAND CRU CLASSE BLANC
POMEROL

BOURGNEUF

GAZIN

LAFLEUR-GAZIN

ST EMILION

BELLEVUE, GRAND CRU

CLOS DUBREUIL MERLOT, CABERNET SAUVIGNON CLAIRET ,CLARA"

CASTILLON
DOMAINE DE L'A

95

65
20

240
150

200
220
350

[0.3751) 75
205

200
[0.375L] 140

15

240
[0.375L] 220
160

15
210
220

150

185

150

140
75

95
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20M

2017

2018

2021

2020

2018

2019
2017

2017

2019

2020

2019

2018

2015

2018

2017

2019

2016

2010

2018

2019

2019

ITALIEN

NORDITALIEN
CORTEFORTE, VENETO

AMARONE RISERVA

LE PIANE, ALTO PIEMONTE
BOCA

PROPRIETA SPERINO, ALTO PIEMONTE
CABERNET FRANC , L'FRANC*
LUCIANO SANDRONE, PIEMONT
BARBERA D'ALBA

LE MORE BIANCHE, PIEMONT
BARBERA D'ALBA SUPERIORE
ROANGA, PIEMONT

NEBBIOLO ,LANGHE ROSSO*
SOTTIMANO, PIEMONT
BARBARESCO COTTA
BARBARESCO PAJORE

G.D. VAIJRA, PIEMONT

BAROLO COSTA DI ROSE
SUKULA, PIEMONT

BAROLO MERIAME

TOSKANA

TERRE DEL MARCHESATO, BOLGHERI

+FRANCHESATO" CABERNET FRANC

FATTORIA DI MAGLIANO, MAREMMA

,PIOGGIO BESTIALE" CABERNET SAUVIGNON/ CABERNET FRANC/ MERLOT
ISOLE E OLENA, BARBERINO TAVARNELLE

+CEPARRELLO" SANGIOVESE

PODERE IL PALAZZINO, GAIOLE IN CHIANTI

,GROSSO SANESE" CHIANTI CLASSICO GRAN SELEZIONE

TENUTA DEGLI DEI, GREVE IN CHIANTI

,CAVALLI“ CABERNET SAUVIGNON/ CABERNET FRANC/ PETIT VERDOT
CORTE PAVONE, MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO

GIODO, MONTALCINO

+LA QUINTA" SANGIOVESE

RIDOLFI, MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO RISERVA MERCANTALE

SIRO PACENTI, MONTALCINO

BRUNELLO DI MONTALCINO VECCHIE VIGNE

SIZILIEN

DONNAFUGATA, CONTESSA ENTELLINA
+MILLE E UNA NOTTE"

GAJA & GRACI, ETNA

,/DDA" NERELLO MASCALESE

CASE ALTE, CAMPOREALE

.16 FILIGARI“ NERO D' AVOLA

140

155

200

95

90

130

155
170

170

190

160

[0.375L] 65

210

15

120

[0.375L] 70

105

180

195

150

105

85
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2012
2015

2010
20m
20M

2019

2016

2017

2017

2017

2021

2019

2017

2021

2014

2018

2020

SPANIEN

RIOJA

SENORIO DE P. PECINA

RIOJA TINTO CRIANZA

RIOJATINTO ,FINCA ISCORTA* GRAN RESERVA
LOPEZ DE HEREDIA - VINA TONDONIA
TONDONIA RESERVA

TONDONIA RESERVA

TONDONIA RESERVA BLANCO

PRIORAT

ALFREDO ARRIBAS / CLOS DEL PORTAL, LLOAR
CARINENA/ SYRAH ,, SOMNI *

FERRER-BOBET, PORRERA
CARINENA/ GARNACHA , VINYES VELLES *

TERROIR AL LIMIT, TORROJA
CARINENA , ARBOSSAR"

NIN-ORITZ, PORRERA
GARNACHA/ CARINENA ,NIT DE NIN“ MAS D’EN CACADOR

MAS DOIX, POBOLEDA
CARINENA/ GARNACHA ,DOIX"

RIBERA DEL DUERO

MELIDA WINES
TEMPRANILLO ,ETERNAUTA"

ALMA CARRAOVEJAS
TEMPRANILLO ,MILSETENTAYSEIS 1076

DOMINIO DEL AGUILA

TEMPRANILLO ,RESERVA*

EMILIO MORO

TEMPRANILLO ,VENDIMIA SELECCIONADA"

VEGA SICILIA
TEMPRANILLO, CABERNET SAUVIGNON ,UNICO*

DIVERS
JIMENEZ-LANDI, MENTRIDA

GARNACHA PIELAGO

ALMA CARRAOVEJAS / OSSIAN, RUEDA
VERDEJO PENA AGUDA ,CAPITEL VINAS VIEJAS*

SUSSWEINE

(511155
125

15
120
145

130

135

150

200

210

125

145

195

nsL] 215

500

95

150



MOSEL

DR. HERMANN

2020 RIESLING KABINETT URZIGER WURZGARTEN ,ALTE REBEN" 151150
FORSTMEISTER GELTZ ZILLIKEN

2020 RIESLING SPATLESE SAARBURGER RAUSCH [0.75L] 95
REINHOLD HAART

2010 RIESLING SPATLESE PIESPORTER GOLDTROPFCHEN [0.75L] 100
WILLI SCHAFER

2002 RIESLING SPATLESE GRAACHER DOMPROBST [0.75L] 90
WEINGUT VOLLENWEIDER

2014 RIESLING SPATLESE FEINHERB WOLFER GOLDGRUBE [0.75L] 95
WEINGUT MOLITOR

2018 RIESLING SPATLESE PIESPORTER GOLDTROPFCHEN [0.75L] 75

2005 RIESLING BEERENAUSLESE KURFURSTLAY [0375L] 90

SAUTERNES

CHATEAU LAMOTHE

1988 SAUTERNES 2EME CRU CLASSE [0:75L1 130
CHATEAU RIEUSSEC

2007 SAUTERNES 1ER CRU CLASSE [0.375L] 95
CHATEAU CLIMENS

2009 BARSAC 1ER CRU [0375L] 135
CHATEAU GUIRAUD

2015 SAUTERNES 1ER CRU CLASSE [0375L] 80
CHATEAU DOISY-VEDRINES

2018 SAUTERNES 2EME CRU CLASSE [0375L] 75

DIVERS

USIGUAN DEL VESCOVO, TOSKANA, ITALIEN

201 VIN SANTO DEL OCCHIO DI PERNICE [0375L] 95
HUGEL, ELSASS, FRANKREICH

2014 GEWURZTRAMINER VENDAGE TARDIVE [0.75L] 130
SAMUEL TINON, TOKAJ, UNGARN

2016 TOKAJI ASZU 5 PUTTONYOS [05L]120
MAINERDO, PIEMONT, ITALIEN

2021 MOSCATO D’ ASTI ,MUSCATEL DU RUNC" [0.75L] 60
DONNAFUGATA, PANTELLERIA, ITALIEN

2021 ZIBBIBO ,KABIR" [0375L] 55
DONATSCH, GRAUBUNDEN

2021 PINOT NOIR ,MUTE" [0375L] 80
OSWALD + RUCH, NEUNKIRCH

2023 ,BELLE DE BOSKOOP* ALTNAU [0.75L] 60

2020 KNOLLBIRNE" NUSSBAUMEN [0.75L] 60
ERIC BORDELET, NORMANDIE, FRANKREICH

NV SIDRE BRUT TENDRE* [0.75L] 55

SPIRITUOSEN



BERTA, PIEMONT, ITALIEN
GRAPPA INVECCHIATA, ,TRE SOLI TRE" 2016, 43 vol. %

POJERE E SANDRI, TRENTO, ITALIEN
GRAPPA DI NOSIOLA, 2016, 48 vol. %

PODERE LA CAPELLA, FLORENZ, ITALIEN
AQUAVITE DI PERE, 42 vol. %

URS HECHT, GUNZWIL, LUZERN
APRIKOSENBRAND, 42 vol. %

VIEIL APRICOT BARRIQUE, 40 vol. %
ARNOLD KEISER, BAAR, ZUG

ALTE ZWETSCHGEN, 40 vol. %

MARTELL, COGNAC, FRANKREICH

COGNAC X.O ,CORDON BLEU", 40 vol. %

ARDBEG, ISLE OF ISLAY, SCHOTTLAND

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY ,AN OA", 46.6 vol. %

WOODFORD, KENTUCKY, USA

KENTUCKY STRAIGHT BOURBON WHISKEY,WOODFORD RESERVE", 43.2 vol. %
PLANTATION, BARBADOS

X.0. ,20™" ANNIVERSARY*, 40 vol. %

RON ZACAPA, GUATEMALA

X.O. ,SOLERA GRAN RESERVA ESPECIAL", 40 vol. %

CASA DRAGONES, MEXICO
TEQUILLA JOVEN 100% AGAVE AZUL, 40 vol. %

[20mi] 21

[20mI] 12

[20ml] 13

[20mI] 26

[20ml] 15

[20ml] 13

[20ml] 26

[40ml] 26

[40mli] 19

[40ml] 20

[40ml] 34

[20mI1 17



